
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh

1) Jigsaw GT 6 
(Pavel Kadlečík)

Doplň čísla 1–6 do všech prázdných polí tabulky tak, aby se neopakovala v žádném řádku, 
sloupci ani tučně ohraničené oblasti. 
Znaménka nerovností (< >) udávají, které ze sousedních čísel je menší a které větší.

Kolo 408
8. až 14. 2. 2021

4

5



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 408

8. až 14. 2. 2021

2) Jigsaw GT 10
(Pavel Kadlečík)

Doplň čísla 1–10 do všech prázdných polí tabulky tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci ani 
tučně ohraničené oblasti. 
Znaménka nerovností (< >) udávají, které ze sousedních čísel je menší a které větší.

47582

723846

10


	Stránka 1
	Stránka 2

